
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

« 07 » липня 2022 року                       Стрий                                               №272

Про затвердження Положення про порядок
 здійснення контролю оплати (реєстрації) 
проїзду у міському та приміському
пасажирському автомобільному транспорті 
на території Стрийської міської територіальної 
громади

З метою забезпечення здійснення належного контролю за оплатою 
(реєстрацією) проїзду, керуючись Кодексом України про адміністративні 
правопорушення, законами України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
“Про автомобільний транспорт”,  Правилами надання послуг пасажирського 
автомобільного транспорту, затвердженими постановою Кабінету Міністрів 
України від 18.02.1997 № 176, рішенням міської ради від 01.07.2022р. №1177 
“Про затвердження Правил користування міським та приміським пасажирським 
автомобільним транспортом на території Стрийської міської територіальної 
громади», виконавчий комітет міської ради 
В И Р І Ш И В:
1. Затвердити Положення про порядок здійснення контролю оплати (реєстрації) 
проїзду у міському та приміському  пасажирському автомобільному транспорті 
на території Стрийської міської територіальної громади згіднододатку.
2. Доручити відділу внутрішньої та інформаційної політики (М.Стадник) 
довести рішення до відома мешканців громади через засоби масової інформації.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
міського голови М.Дмитришина.
 

Міський голова                                                                        Олег КАНІВЕЦЬ


